

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Старооскольское городское многоотраслевое производственное объединение коммунального хозяйства"

Таблица 1

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1157752	Тракторист, 4 разряда	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1167752	Тракторист, 4 разряда	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1177752	Тракторист, 4 разряда	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1187752	Водитель автомобиля, 5 разряда	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1197752	Водитель автомобиля, 5 разряда	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1207752	Водитель автомобиля, 5 разряда	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1217752	Водитель автомобиля, 5 разряда	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1227752	Водитель автомобиля, 5 разряда	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1237752	Водитель автомобиля, 5 разряда	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1247752	Водитель автомобиля, 5 разряда	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Ремонтно-механические мастерские

1257752	Начальник ремонтно-механических мастерских	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1267752	Механик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1277752	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1287752	Слесарь по топливной аппаратуре 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1297752	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1307752	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1317752	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1327752	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1337752	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1347752	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1357752	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1367752	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1377752	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба по отлову и содержанию животных без владельцев

1387752	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1397752	Ветеринарный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
1407752	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1417752	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1427752	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1437752	Ловец безнадзорных животных	-	3.3	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1447752	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	да	да	нет	нет

Участок ямочного ремонта

1457752	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1467752	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1477752	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1487752	Оператор пневмонабрызга 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1497752	Дорожный рабочий	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1507752	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1517752	Машинист катка	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по добыче песка																						
1527752	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1537752	Маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1547752	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1557752	Машинист экскаватора. 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ремонтных работ и содержанию ливневой канализации																						
1567752	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1577752	Каменщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1587752	Дорожный рабочий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1597752	Плотник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1607752	Мальр 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1617752	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1627752	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1637752	Машинист автовышки и автогидроподъемника 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1647752	Машинист экскаватора. 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1657752	Тракторист, 4 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1667752	Рабочий зеленого хозяйства, 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1677752	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1687752	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1697752	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1707752	Водитель автомобиля 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1717752	Машинист рулевой машины 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1727752	Водитель каналопромысловочной машины	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 02.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Адамов В.А.

(дата)

08.04.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I катего-

рии

Гнатенко Т.В.

08.04.2025

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Шеховцова М.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Инженер/представитель профсоюзного

комитета

(подпись)

Архипова И.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Кулинов А.Г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3 112

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шансков Иван Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.04.2025
(дата)

